News Release



2013年11月29日

各 位



大京グループの不動産流通事業・賃貸管理事業 大京リアルド リノベーションマンションブランド「Renoα(リノアルファ)」の会員組織 「RenoαClub(リノアルファクラブ)」を組成 入会キャンペーン実施中

大京グループの不動産流通事業、賃貸管理事業などを手掛ける株式会社大京リアルド(本社:東京都渋谷区、社長:海瀬和彦)は、自社で販売する専有部分 1 戸単位のリノベーションマンションブランド「Reno α (リノアルファ)」を手掛けておりますが、昨今の「Reno α (リノアルファ)」にお問い合わせいただくお客さまのニーズの高まりや価値観の多様化に応えることを目的として、このたび、「Reno α (リノアルファ)」の会員組織「Reno α Club (リノアルファクラブ)」を立ち上げ、会員募集を開始いたしましたのでお知らせいたします。

■「Reno a Club (リノアルファクラブ)」の概要

- ·開設日:2013年11月21日(木)
- ・形 式:メール会員(会員にメール・DMにて有益情報を提供する)
- ・特 典:①ご希望エリアの「Reno α (リノアルファ)」物件の新着物件情報をお届けします。
- ②リノベーションやリフォーム知識に関するセミナーや物件見学のバスツアーなど、楽しくてためになる会員さま向けイベントを随時開催します。
 - ③マンションに関する最新の話題を、会員様限定情報も含め、定期的にメール配信します。
- ・入会方法:インターネットの入会フォームからお申し込みいただけます。(入会金・年会費無料) ※お電話等では入会を受け付けておりません。

\blacksquare 「Reno α Club (リノアルファクラブ)」入会キャンペーン

「Reno α Club(リノアルファクラブ)」の新規開設を記念し、新規入会いただいた方にもれなくクオカード 500 円分を差し上げる「Reno α Club(リノアルファクラブ)」入会キャンペーンを実施します。

- ・キャンペーン期間:2013年11月21日(木)~12月31日(火)
- ※詳細はホームページをご覧下さい

(「Reno α Club (リノアルファクラブ)」ご入会キャンペーンページ)

http://sumai.daikyo-realdo.co.jp/campaign/renoalpha-club/

\blacksquare リノベーションマンションブランド「Reno α (リノアルファ)」の概要

大京グループの総合力で培ってきたノウハウと豊富な経験を生かして、再生した専有部分 1 戸単位のリノベーションマンションに、アフターサービス保証を付け、「 $Reno\alpha$ (リノアルファ)」ブランドとして 2012 年 7 月の販売開始以来、首都圏を中心に 900 戸以上販売しております。住宅ストックの増加に伴い、中古マンション市場の流動性が一層重要となるなか、従来の仲介のみならず、中古マンションを再生し価値を高めるとともに、アフターサービスを充実することでお客さまのニーズに応えることを目指したものです。

今回の会員組織の発足により、商品企画やマーケティングにお客さまのご意見を取り入れ、リノベーションマンションブランドとしての商品強化を図ってまいります。

■「Reno α (リノアルファ)」の特徴

3つの安心がもたらす $+\alpha$ の生活空間を提供します。

1. 大京リアルドが売主となる安心

物件の図面、修繕履歴、管理規約などを調査し、その中から選び抜かれた物件を、立地環境やライフスタイルを考慮し、物件ごとに最適なリノベーションを見極め、「Renoα(リノアルファ)」として快適な住空間へと再生します。

2. 入念な検査と点検による安心

「一般社団法人リノベーション住宅推進協議会」**¹ の定める統一基準による重要インフラ 13 項目の入 念な検査・点検を実施し、不具合があった箇所は、修繕(損傷の度合いによっては新規設備に交換)を施します。

※1リノベーションに関する技術や品質などの標準化、普及浸透の事業などを通じ、誰もが安心してリノベーション住宅を選べる市場の創造を目指す一般社団法人



Reno α (リノアルファ) の 3 つの安心がもたらす $+\alpha$



※浴室防水:在来工法の浴室のみ検査・点検となります

3. 充実のアフターサービス保証が付いた安心

- → 一般社団法人リノベーション住宅推進協議会統一基準の保証 統一基準に則り検査・点検を行った13項目については2年間のアフターサービス保証が ついています。
- ▶ 大京リアルドの保証

大京リアルドが、新規・加工工事を実施した部分には 1~2 年のアフターサービス保証**² がついています。

**2当社で新規・加工工事を未実施の部分は保証対象外となります。施工および設備の有無は物件により 異なります。また、掲載情報は2013年9月現在のものであり変更となる場合がございます。

▶ 室内工事仕様書、アフターサービス保証書の発行 新設および既存部位を明確に記した「室内工事仕様書」や各部位の保証期間を明示する「ア フターサービス保証書」を発行します。

■ 会社概要

【株式会社大京リアルド】

・所 在 地 :東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目 19 番 18 号

・代表者:代表取締役社長 海瀬和彦

・設 立:1988年12月 ・資本金:14億13百万円

・事業内容:不動産流通事業、賃貸管理事業、リノベーション事業、不動産投資サポート事業等

◆ このニュースリリースに関するお問い合わせ先 ◆

株式会社大京 広報室 (今福・河守) TEL: 03-3475-3802

◆ Reno α CLUB (リノアルファクラブ) に関するお問い合わせ先 ◆ 株式会社大京リアルド インフォメーションデスク Tm: 0120-988-264